

LP af 15.08.2007 ApS

CVR-nr. 30803043

Emiliedalen 42

8270 Højbjerg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *24/3-2016*

Dirigent



Navn: _____

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LP af 15.08.2007 ApS

Emiliedalen 42

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 30803043

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Peter Christophersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier i helt eller delvis ejede selskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 313 t.kr. mod et overskud på 340 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(8.875)	(8.750)
Andre finansielle indtægter		425.047	470.397
Andre finansielle omkostninger		(9)	(8.760)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		416.163	452.887
Skat af ordinært resultat		(102.986)	(113.092)
Årets resultat		313.177	339.795
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		303.600	299.400
Overført resultat		9.577	40.395
		<u>313.177</u>	<u>339.795</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.530.000	6.530.000
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>6.530.000</u>	<u>6.530.000</u>
Anlægsaktiver		<u>6.530.000</u>	<u>6.530.000</u>
Andre tilgodehavender		6.085.615	6.111.288
Tilgodehavender		<u>6.085.615</u>	<u>6.111.288</u>
Likvide beholdninger		<u>518.137</u>	<u>537.896</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.603.752</u>	<u>6.649.184</u>
Aktiver		<u><u>13.133.752</u></u>	<u><u>13.179.184</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	189.000	189.000
Overført overskud eller underskud		<u>12.525.786</u>	<u>12.438.587</u>
Egenkapital		<u>12.714.786</u>	<u>12.627.587</u>
Skyldig selskabsskat		81.784	218.615
Anden gæld		33.582	33.582
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>303.600</u>	<u>299.400</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>418.966</u>	<u>551.597</u>
Gældsforpligtelser		<u>418.966</u>	<u>551.597</u>
Passiver		<u>13.133.752</u>	<u>13.179.184</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	189.000	12.438.587	12.627.587
Udbytte af egne kapitalandele	0	77.622	77.622
Årets resultat	0	9.577	9.577
Egenkapital ultimo	189.000	12.525.786	12.714.786

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	6.530.000
Kostpris ultimo	6.530.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.530.000

	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:				
Ejendomsselskabet af 29.06.2006 A/S	Herning	20,00	60.390.522	8.409.952

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomhedskapital %
2. Egne kapitalandele			
Beholdning af egne kapitalandele:			
Ordinære anparter	49.000	49.000	26,00
	49.000	49.000	26,00

3. Eventualforpligtelser

Ingen.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.